[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
Красная Поляна
Муниципального района

Пестравский
           Самарской области,
446171,с. Красная Поляна, ул.Советская,2А
Телефон: 34-1-45
       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        от 15  мая 2018 года     № 15
	О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории, совмещённым с проектом межевания территории для строительства объекта АО «Сбор нефти и газа со скважин №№ 22, 25 Падовского месторождения», на территории муниципального района Пестравский, в границах сельского поселения Красная Поляна

В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории совмещённому с проектом межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» - «Сбор нефти и газа со скважин №№ 22, 25 Падовского месторождения»в границах сельского поселения Красная Поляна Пестравского района Самарской области в соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Россйской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области публичные слушания по вопросу обсуждения проекта планировки территории совмещённому с проектом межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» - «Сбор нефти и газа со скважин №№ 22, 25 Падовского месторождения» в границах сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области.

1.2.  Срок проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта планировки территории совмещённому с проектом межевания территории для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» - «Сбор нефти и газа со скважин №№ 22, 25 Падовского месторождения» –   с 16.05.2018 года по 18.06.2018 года.
1.3. Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по проекту планировки территории, а также их учет осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Красная Поляна муниципального района Пестарвкий Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от 26.03.2018 г. № 72.
1.4. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области: Самарская область, Пестравский район, село Красная Поляна,                                ул. Советская, 2 А.
1.5. Провести мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний 6.06.2018 года в 10-00, по адресу: Самарская область, Пестравский район, село Красная Поляна, ул.Советская, 2 а.
1.6. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц по проекту планировки территории прекращается 18.06.2018 года.

1.7. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний специалиста Администрации сельского поселения Красная Поляна Пикалова А.Н.
2.  Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и разместить на сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».

3.   В случае если настоящее постановление будет опубликовано позднее календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 2 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствующее количество дней.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Красная Поляна Глазкова В.Н.

Глава сельского поселения Красная Поляна

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                                                     В.Н. Глазков